
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«10» февраля 2026 года                                                                                                       № 51  

 

 
О внесении изменений в Постановление 

Местной Администрации от 16.04.2025 

№69 «Об утверждении  

Административного регламента 

предоставления Местной 

Администрацией внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ 

Ланское муниципальной услуги по 

выдаче  архивных справок, выписок, 

копий архивных документов органов 

местного  самоуправления 

внутригородского муниципального 

образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга  

Муниципальный округ Ланское» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведение 

муниципального норативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, Местная Администрация внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Ланское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Пункт 2.5. Административного регламента предоставления Местной 

Администрацией внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское муниципальной услуги по 

выдаче  архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного  

самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального 

 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
 



значения Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Ланское (Приложение к Постановлению 

Местной Администрации от 16.04.2025 №69) исключить.  

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Местной Администрации                                                                            С.Н. Черкасов  
 

 


